
 
 
 
 
 
 

Kjære Laberget-venn! 
Sommeren er her – i alle fall av og til ☺☺☺☺ Men uansett lite eller mye sol, sommersesongen med 
leirer og stevner er i gang! Dessverre fikk vi en litt dårlig start fordi jenteleiren måtte avlyses pga 
for få deltakere. Men vi håper på god oppslutning på de to andre sommerleirene: PFH ferieleir for 
psykisk funksjonshemmede 1. – 4. juli og ”Plask” for 2. – 4. trinn 9. – 11. august. Kanskje du kjenner 
noen du kan oppfordre til å bli med? Mer info finner du på www.laberget.no.   
 
Vi gleder oss over stor aktivitet i mai med 10 konfirmasjonsselskap, minnesamvær og overnattinger. Ja, 
faktisk ble salgsinntekten ca kr 235’ denne måneden, hvilket er kr 90’ mer enn mai i fjor ☺ Og vet du, før 
vi har kommet halvveis i året, har vi allerede nådd årets målsetting for antall minnesamvær, 12 stk. Gled 
deg med oss over at leirstedet brukes og at kundene er fornøyd!  

Og hvordan er regnskapet så langt i år? Jo, til og med april er både inntekter og kostnader 100’ over 
budsjett, så totalt sett er vi i rute i henhold til et budsjett i balanse. Sammen skal vi klare dette! 
 
Vårdugnaden ga veldig god hjelp! Det ble blant annet ryddet kvist i skogen, raket plener, vasket rom, 
lugget ugras, fullført gjerde mot sjøen, gruset tursti. Tusen takk hver enkelt som har bidratt med 
verdifull hjelp så langt i år, både på vårdugnaden, mandagshjelpen, ved arrangement, gaver og 
forbønn! Vi ønsker dere alle Guds rike velsignelse og glede tilbake!! 
 

                Snart kan du sikre deg vinnersjanser i Laberget-basaren. Loddbøkene trykkes til St.  
     Hans, men vi kan alt nå røpe noen av de flotte gevinstene: Digitalt speilreflekskamera,  
                familiebillett til Namsskogan familiepark, maleri og møbler. Loddbøkene gis/sendes til  
                de som fikk i fjor. Hvis du ikke fikk bok i fjor, men ønsker i år, skynd deg å si fra til 
                oss,- kanskje det blir du som får hilse på Mikkel Rev i Namsskogan ☺.  

 
Noen av oss liker godt å planlegge i god tid, og nå har du muligheten til å plotte inn noen datoer for 
høsten, for her er litt for enhver alder: 
- Familiehelg 3. - 5. september har tema ”Kjærlighet i en moderne tid”, og Torbjørn Nordvoll blir 
sammen med oss. Det blir aktiviteter og moro for hele familien, så dette er det lurt å prioritere! 
- Regaze blir 17. - 19. sept og er for ungdom fra 8. kl – 3. året på videregående skole 
- Høstens ”Vi over 60” skjer 1. – 3. oktober og vi satser på nok en fullsatt og populær helg!  
- Årets nyhet ”Mannsweekend” blir 8. – 10. oktober, og vi inviterer alle menn til ei interessant helg hvor 
temaet rett og slett er ”Mann”. Ei mannsgruppe i LeMis er planleggingskomite, så dette blir bra!  
 
Vi har fortsatt noen ledige helger til høsten, kanskje du har en anledning å feire eller skal arrangere en 
foreningsweekend? Gjør som mange andre fornøyde gjester - kom på Laberget leirsted! Ta kontakt! 

 
Men aller først blir det stor St. Hansfeiring på leirstedet 23. juni kl 1830. Og kanskje  
du da skal hoppe i hoppeslott eller prøve bueskyting? Andre stikkord er rømmegrøt,  
St. Hansbål, andakt ved Ivar Moen, sang av Levanger barnegospel, pølser og is.  
Vi håper at DU og mange andre kommer – alle er hjertelig velkommen!! 
 
Vi ønsker deg og din familie gode sommermåneder, med sol både i naturen og i hjertet ☺    
 
Jon Øyvind Vik-Haugen    Olaug Husby      Irene Sandberg 
        daglig leder     styreleder    redaktør Lab-nytt 
 


